2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.03.2021

	№
	75

	хутор Бойкопонура

О внесении изменений в решение Совета
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района, утвержденное решением
Совета Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 23.06.2020 г. № 41
(в редакции решения от 27.08.2020 г. № 45)
Рассмотрев протест прокуратуры Калининского района Краснодарского края от 27.01.2021 г. № 7-02-2021/561 на решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 23.06.2020 г. № 41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (в ред. от 27.08.2020г. № 45),  в соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бойкопонурского  сельского поселения Калининского  района,  Совет  Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района,  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, утвержденное решением Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 23.06.2020 г. № 41 (в редакции решения от 27.08.2020 г. № 45) (далее – Положение), следующее изменение:
1.1.
Подпункт 3.4 пункта 3 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления Бойкопонурского  сельского поселения Калининского  района, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления Бойкопонурского сельского поселения Калининского  района, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Общему отделу (Каспарайтис) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Углова).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

          Ю.Я. Чернявский